索引号：
	11220000013544496H/2023-04680
	分类：
	权责清单、其他;通知

	发文机关：
	吉林省民政厅
	成文日期：
	2023年12月04日

	标题：
	关于印发《吉林省民政厅“首违不罚”事项清单》的通知

	发文字号：
	吉民函〔2023〕69号
	发布日期：
	2023年12月04日

关于印发《吉林省民政厅“首违不罚”事项清单》的通知
吉民函〔2023〕69号
厅机关各处室、各直属事业单位：

　　根据《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规规定，制定了《吉林省民政厅“首违不罚”事项清单》，现印发给你们，请结合工作实际抓好落实。清单实行动态调整，如需调整，请及时报厅政策法规处。

　　吉林省民政厅

　　2023年12月4日